



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม  
เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ บ้านกุดเพียงอมเหนือ  
จำนวน ๑ โครงการ ตำบลกุดเพียงอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

\*\*\*\*\*

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ บ้านกุดเพียงอมเหนือ  
จำนวน ๑ โครงการ  
องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม อำเภอชนบท จังหวัด ขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๕,๕๐๐.๓๑.- บาท (ห้าพันห้าร้อยบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ บ้านกุดเพียงอมเหนือ,  
จำนวน ๑ โครงการ (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอมกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๓ จำนวนเงิน ๕,๕๐๐.๓๑.- บาท  
(ห้าพันห้าร้อยบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง .....

๕.๑ ..... ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ..... ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

- |                                |                           |               |
|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| ๑. นายปราโมทย์ สาทรอด ตำแหน่ง  | ผู้อำนวยการกองช่าง        | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายอลงกต เทศแก้ว ตำแหน่ง    | นายช่างโยธาชำนาญงาน       | กรรมการ       |
| ๓. นายวิโรจน์ เหง้ามูล ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | กรรมการ       |

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๓

ลงชื่อ

(นายประเวช ศรีวงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม

ตารางแสดงการเปิดเผยวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง  
โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ บ้านกุดเพียงหอมเหนือ  
จำนวน ๑ โครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงหอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ บ้านกุดเพียงหอมเหนือ  
จำนวน ๑ โครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงหอม ตำบลกุดเพียงหอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๕,๕๐๐.๓๑.- บาท (ห้าพันห้าร้อยบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ บ้านกุดเพียงหอมเหนือ  
จำนวน ๑ โครงการ (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงหอมกำหนด )

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๓  
จำนวนเงิน ๕,๕๐๐.๓๑.- บาท (ห้าพันห้าร้อยบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง .....

๕.๑ ..... ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ..... ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

- |                                |                           |               |
|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| ๑. นายปราโมทย์ สาทรอด ตำแหน่ง  | ผู้อำนวยการกองช่าง        | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายอลงกต เทศแก้ว ตำแหน่ง    | นายช่างโยธาชำนาญงาน       | กรรมการ       |
| ๓. นายวิโรจน์ เหง้ามูล ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | กรรมการ       |

## ประมาณราคางานก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 1

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนน คสล. ขนาดกว้าง 2.00 ม. ยาว 3.70 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ซ่อมแซมถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 7.40 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านกุดเพียงหอมเหนือ ตำบลกุดเพียงหอม อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ ช.ถ.คสล.2-1/2563 รายการที่ 1-6

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.กุดเพียงหอม

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 มิถุนายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	รื้อถอน(พื้น)ถนน คสล.เดิม	ตร.ม.	7.45	0.00	0.00	97.00	722.65	<b>722.65</b>	
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.373	608.54	226.99	99.00	36.93	<b>263.91</b>	
3	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	1.11	1,807.00	2,005.77	436.00	483.96	<b>2,489.73</b>	
4	เหล็กตะแกรงไวร์เมช Ø 4 มม. @ 0.20 X 0.20 ม.	ตร.ม.	7.40	21.09	156.07	5.00	37.00	<b>193.07</b>	
5	ไม้แบบ	ตร.ม.	0.40	728.97	291.59	133.00	53.20	<b>344.79</b>	
6	แผ่นโฟม	ตร.ม.	0.56	31.70	17.75	9.51	5.33	<b>23.08</b>	
	<b>รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง</b>				<b>2,698.16</b>		<b>1,339.06</b>	<b>4,037.22</b>	

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษีพิทยาคม		
ประเภท	งานทาง		
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษีพิทยาคม		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 2 บ้านฤๅษีพิทยาคมเหนือ ตำบลฤๅษีพิทยาคม อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษีพิทยาคม		
แบบเลขที่	ช.ถ.คสส.2-1/2563		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	4,037.22	1.3624	5,500.31	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			5,500.31	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			5,500.31	
ตัวอักษร	ห้าพันห้าร้อยบาทสามสิบเอ็ดสตางค์				

ขนาดหรือเนื้อที่	7.40	ตารางเมตร
เฉลี่ยราคาประมาณ	743.29	บาท/ตารางเมตร

ประมาณการ.....

( นายอลงกต เทศแก้ว )  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจทาน.....

( นายปราโมทย์ สาทรอด )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

( นายสารนาถ สุพรมพันธุ์ )

รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษีพิทยาคม

อนุมัติ.....

( นายประเวช ศรีวงษ์ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษีพิทยาคม